闽科外函〔2018〕92号

福建省科学技术厅转发科技部国际合作司关于组织参加第二届中国—土库曼斯坦
科学创新论坛的通知

各有关单位：
为服务国家科技外交和“一带一路”建设，落实首届中土科学创新论坛达成的协议及双方合作意向成果，中国科技部与土库曼斯坦科学院拟于2018年11月15至16日在湖北省武汉市共同举办第二届中国—土库曼斯坦科学创新论坛。届时，中国科技部领导将出席论坛相关活动。
现将科技部组织参展的通知(国科外便〔2018〕138号)转发你们，请有意参加的单位按要求填写《参会人员信息表》、《技术与项目供给信息表（中英文）》于2018年8月30日前发送至湖北省对外科技交流中心邮箱（邮件见附件），同时将报送材料发送至fjstec@126.com,进行备案。
联系方式：
福建省对外科技交流中心
联系人：魏垚静
电  话：0591-87881764
邮  箱：fjstec@126.com
福建省科技厅对外合作处
联系人：王飞
电  话：0591-87866133

附件：科技部国际合作司关于组织参加第二届中国—土
      库曼斯坦科学创新论坛的通知

 福建省科学技术厅
[bookmark: _GoBack]2018年7月20日

  （此件主动公开）